
 
 

UCHWAŁA NR XXII/120/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żeglcach – na 
sfinansowanie kosztów ubezpieczenia oraz przeglądu samochodu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 
10 000,00 zł; 

2) zwiększa się wysokość dotacji z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji tj. 
dofinansowania budowy studni wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka – zwiększenie o kwotę 24 000,00 zł. 

3) zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Magiczny 
Świat” w Zręcinie o kwotę 170 000,00 zł; 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  2 650 649,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3162



2. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 7 997 034,57 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 3 200 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 392 337,52 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 650 649,00 zł oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 754 048,05 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 5 185,15 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 589 989,37 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 85 557,06 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167) – Fundusz Pomocy w wysokości 73 316,47 zł. 

3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 832 034,57 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 754 048,05 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 337,52 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 650 649,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 035 000,00 
Rozchody ogółem:  1 835 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 835 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3162



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 597 713,39 0,00 57 570,00 655 283,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 435 683,83 0,00 57 570,00 493 253,83

0920
Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na 

rachunkach bankowych)
200 000,00 0,00 57 570,00 257 570,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 797,19 0,00 20 000,00 179 797,19

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 981,40 0,00 20 000,00 42 981,40

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie z 

Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025)

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 270 409,00 0,00 2 720,00 1 273 129,00

80101 Szkoły podstawowe 35 094,00 0,00 2 720,00 37 814,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

27 094,00 0,00 2 720,00 29 814,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 700 615,00 0,00 95 202,00 3 795 817,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 000,00 0,00 95 202,00 136 202,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie z gwarancji ubezpieczeniowej)
0,00 0,00 27 460,00 27 460,00

2052

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (środki z programu "podkarpackie - 

żyj i odychaj" - zmiana budżetu projektu przez Beneficjenta 

Koordynującego projekt)

41 000,00 0,00 67 742,00 108 742,00

86 260 766,43 0,00 175 492,00 86 436 258,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 899 232,73 0,00 67 742,00 1 966 974,73

11 869 900,41 0,00 0,00 11 869 900,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 353 679,64 0,00 0,00 2 353 679,64

98 130 666,84 0,00 175 492,00 98 306 158,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 252 912,37 0,00 67 742,00 4 320 654,37

Ogółem:

bieżące

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3162



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 735 161,00 1 902 161,00 1 783 600,00 56 000,00 1 727 600,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 833 000,00 12 833 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 900,00 -210 500,00 -210 500,00 0,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 524 661,00 1 691 661,00 1 573 100,00 56 000,00 1 517 100,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 833 000,00 12 833 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 897 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 50 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 500,00 -210 500,00 -210 500,00 0,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 686 500,00 850 500,00 850 500,00 50 000,00 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 500,00 -210 500,00 -210 500,00 0,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 175 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 989 000,00 534 000,00 534 000,00 16 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 000,00 534 000,00 534 000,00 16 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 933 000,00 478 000,00 478 000,00 16 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 000,00 478 000,00 478 000,00 16 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 242 940,56 9 455 861,03 8 514 959,56 6 794 884,56 1 720 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 262 940,56 9 475 861,03 8 534 959,56 6 794 884,56 1 740 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 321 311,85 6 564 232,32 6 146 411,85 5 046 000,00 1 100 411,85 0,00 29 400,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 336 311,85 6 579 232,32 6 161 411,85 5 046 000,00 1 115 411,85 0,00 29 400,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 479 000,00 449 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 000,00 454 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 670 640,51 1 046 041,36 749 043,26 62 316,51 686 726,75 46 024,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 624 599,15 2 624 599,15 1 414 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie -63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 200,00 -63 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 37 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 940,51 1 083 341,36 776 343,26 62 316,51 714 026,75 56 024,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 609 599,15 2 609 599,15 1 414 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 364 624,00 865 024,00 739 025,00 62 300,00 676 725,00 46 024,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 499 600,00 2 499 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 200,00 -63 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 500,00 37 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 386 924,00 902 324,00 766 325,00 62 300,00 704 025,00 56 024,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 484 600,00 2 484 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 21 024,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 024,00 31 024,00 0,00 0,00 0,00 31 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 127 325,00 127 325,00 127 325,00 0,00 127 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 925,00 140 925,00 140 925,00 0,00 140 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 600,00 1 149 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 600,00 1 144 600,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 695 389,69 41 131 613,40 37 048 588,40 31 947 525,27 5 101 063,13 2 605 000,00 1 478 025,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 720,00 452 720,00 196 220,00 148 800,00 47 420,00 170 000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 277 909,69 41 584 133,40 37 244 608,40 32 096 325,27 5 148 283,13 2 775 000,00 1 564 525,00 0,00 0,00 0,00 693 776,29 693 776,29 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 093 595,15 26 529 818,86 25 315 298,86 22 562 346,15 2 752 952,71 251 000,00 963 520,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 030,00 142 030,00 91 030,00 78 610,00 12 420,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 365 425,15 26 671 648,86 25 406 128,86 22 640 956,15 2 765 172,71 251 000,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 693 776,29 693 776,29 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 963 520,00 963 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 520,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 307 116,58 3 307 116,58 3 307 116,58 3 307 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 315 966,58 3 315 966,58 3 315 966,58 3 315 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 470 728,15 470 728,15 470 728,15 470 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 178,15 472 178,15 472 178,15 472 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 255 059,71 255 059,71 255 059,71 0,00 255 059,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 220,00 12 220,00 12 220,00 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 079,71 267 079,71 267 079,71 0,00 267 079,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 14 948 174,58 14 948 174,58 14 948 174,58 14 948 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 310,00 68 310,00 68 310,00 68 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 016 484,58 15 016 484,58 15 016 484,58 15 016 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 563 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 776,29 693 776,29 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 009 808,62 3 009 808,62 2 492 658,62 2 232 899,62 259 759,00 421 000,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 160,00 32 160,00 29 660,00 29 660,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 968,62 3 041 968,62 2 522 318,62 2 262 559,62 259 759,00 421 000,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 96 150,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 322 388,32 322 388,32 322 388,32 322 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 838,32 322 838,32 322 838,32 322 838,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 45 774,82 45 774,82 45 774,82 45 774,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 874,82 45 874,82 45 874,82 45 874,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 443 395,25 1 443 395,25 1 443 395,25 1 443 395,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 110,00 29 110,00 29 110,00 29 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 505,25 1 472 505,25 1 472 505,25 1 472 505,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 599 182,21 4 599 182,21 3 149 482,21 2 831 487,21 317 995,00 1 323 000,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 050,00 65 050,00 27 550,00 27 550,00 0,00 36 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 664 232,21 4 664 232,21 3 177 032,21 2 859 037,21 317 995,00 1 359 000,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 000,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 418 728,40 418 728,40 418 728,40 418 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 028,40 419 028,40 419 028,40 419 028,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 59 250,15 59 250,15 59 250,15 59 250,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 300,15 59 300,15 59 300,15 59 300,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 769 395,24 1 769 395,24 1 769 395,24 1 769 395,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 796 595,24 1 796 595,24 1 796 595,24 1 796 595,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 793 980,68 793 980,68 758 305,68 725 795,68 32 510,00 0,00 35 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 620,68 794 620,68 758 945,68 726 435,68 32 510,00 0,00 35 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 553 917,32 553 917,32 553 917,32 553 917,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 557,32 554 557,32 554 557,32 554 557,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 55 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 375 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 55 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 720 094,88 720 094,88 157 374,88 150 209,88 7 165,00 555 000,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 094,88 854 094,88 157 374,88 150 209,88 7 165,00 689 000,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 398 933,68 2 398 933,68 2 297 973,68 2 196 183,68 101 790,00 0,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 840,00 13 840,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 412 773,68 2 412 773,68 2 310 313,68 2 208 523,68 101 790,00 0,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 100 960,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 460,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 326 736,64 326 736,64 326 736,64 326 736,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 036,64 327 036,64 327 036,64 327 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 46 570,04 46 570,04 46 570,04 46 570,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 670,04 46 670,04 46 670,04 46 670,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 685 060,16 1 685 060,16 1 685 060,16 1 685 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 940,00 11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 000,16 1 697 000,16 1 697 000,16 1 697 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 208 064,68 208 064,68 90 374,68 77 489,68 12 885,00 80 000,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 664,68 214 664,68 90 374,68 77 489,68 12 885,00 80 000,00 44 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 662 842,97 9 537 143,20 3 393 354,20 2 748 291,20 645 063,00 0,00 5 993 308,00 150 481,00 0,00 0,00 125 699,77 125 699,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 370,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 675 212,97 9 539 013,20 3 395 224,20 2 748 291,20 646 933,00 0,00 5 993 308,00 150 481,00 0,00 0,00 136 199,77 136 199,77 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 976 523,67 1 850 823,90 1 697 842,90 1 376 880,90 320 962,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 125 699,77 125 699,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 370,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988 893,67 1 852 693,90 1 699 712,90 1 376 880,90 322 832,00 0,00 2 500,00 150 481,00 0,00 0,00 136 199,77 136 199,77 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 870,00 38 870,00 38 870,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 114 799,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 799,77 114 799,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 299,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 299,77 125 299,77 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 657 676,95 6 145 676,95 4 305 381,43 299 400,00 4 005 981,43 1 653 000,00 2 000,00 185 295,52 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469 002,00 219 002,00 145 790,00 0,00 145 790,00 0,00 0,00 73 212,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 878,95 6 360 878,95 4 451 171,43 299 400,00 4 151 771,43 1 653 000,00 2 000,00 254 707,52 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 344 130,52 344 130,52 158 835,00 0,00 158 835,00 0,00 0,00 185 295,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 002,00 99 002,00 25 790,00 0,00 25 790,00 0,00 0,00 73 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 332,52 439 332,52 184 625,00 0,00 184 625,00 0,00 0,00 254 707,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 104 375,60 104 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 375,60 101 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4012
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 756,00 5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 031,00 30 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 787,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 20 760,82 20 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 760,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 960,82 19 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4112
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 974,49 974,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 801,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 775,49 5 775,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4122
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 141,02 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836,02 836,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4212
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4261 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 28 835,00 28 835,00 28 835,00 0,00 28 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 790,00 5 790,00 5 790,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 625,00 34 625,00 34 625,00 0,00 34 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4302 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 128,00 18 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 128,00 38 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4412 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 331,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 331,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4712
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 86,49 86,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512,49 512,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 885 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 413 881,60 2 403 876,99 738 329,54 20 800,00 717 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 4 010 004,61 4 010 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 532 881,60 2 483 876,99 818 329,54 20 800,00 797 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 4 049 004,61 4 049 004,61 610 859,72 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 563 881,60 1 603 876,99 656 929,54 12 800,00 644 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 960 004,61 3 960 004,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 682 881,60 1 683 876,99 736 929,54 12 800,00 724 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 999 004,61 3 999 004,61 610 859,72 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 332 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 144,89 3 332 144,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371 144,89 3 371 144,89 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 696 600,00 681 600,00 413 900,00 223 100,00 190 800,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 600,00 694 600,00 426 900,00 223 100,00 203 800,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 381 000,00 366 000,00 365 300,00 209 100,00 156 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 000,00 379 000,00 378 300,00 209 100,00 169 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 298,88 40 298,88 40 298,88 0,00 40 298,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 298,88 53 298,88 53 298,88 0,00 53 298,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3162



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 105 227 701,41 80 991 842,14 61 970 960,75 44 365 757,01 17 605 203,74 6 780 585,00 9 302 254,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 24 235 859,27 24 235 859,27 3 580 638,32 0,00 0,00

zmniejszenie -298 100,00 -214 500,00 -210 700,00 0,00 -210 700,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 -83 600,00 -83 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 373 592,00 830 492,00 484 180,00 148 800,00 335 380,00 180 000,00 93 100,00 73 212,00 0,00 0,00 543 100,00 543 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 303 193,41 81 607 834,14 62 244 440,75 44 514 557,01 17 729 883,74 6 960 585,00 9 395 354,00 2 607 454,39 0,00 400 000,00 24 695 359,27 24 695 359,27 3 580 638,32 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3162



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 190 000,00 24 000,00 214 000,00

40002 190 000,00 24 000,00 214 000,00

6230 190 000,00 24 000,00 214 000,00

190 000,00 24 000,00 214 000,00

600 12 833 000,00 0,00 12 833 000,00

60017 592 000,00 0,00 592 000,00

6050 592 000,00 0,00 592 000,00

224 213,52 - 20 400,00 203 813,52

0,00 20 400,00 20 400,00

700 455 000,00 21 000,00 476 000,00

70005 455 000,00 21 000,00 476 000,00

6050 405 000,00 21 000,00 426 000,00

0,00 21 000,00 21 000,00

754 2 624 599,15 - 15 000,00 2 609 599,15

75412 2 499 600,00 - 15 000,00 2 484 600,00

6050 1 149 600,00 - 5 000,00 1 144 600,00

40 000,00 - 40 000,00 0,00

0,00 35 000,00 35 000,00

6060 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

50 000,00 - 23 200,00 26 800,00

0,00 13 200,00 13 200,00

801 563 776,29 130 000,00 693 776,29

80101 563 776,29 130 000,00 693 776,29

6050 563 776,29 130 000,00 693 776,29

10 000,00 25 000,00 35 000,00

0,00 38 000,00 38 000,00

150 000,00 67 000,00 217 000,00

855 125 699,77 10 500,00 136 199,77

85516 125 699,77 10 500,00 136 199,77

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej 

w miejscowości Szczepańcowa (dz. nr 850/2)

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja szafy teleinformatycznej w budynku 

wielofunkcyjnym nr 189 w Chorkówce

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie pomieszczeń w budynku Domu Strażaka w 

Poraju w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 

na lata 2021-2025

Oświata i wychowanie

Odnowienie elewacji na budynku Domu Strażaka w 

Chorkówce

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylanach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dostosowanie pomieszczeń szkoły podstawowej w 

Kopytowej w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożrowego

Przebudowa schodów Szkoły Podstawowej w Kobylanach, 

utwardzenie dojścia oraz ułożenie obrzeży na placu obok 

budynku

Wykonanie odwodnienia i izolacji budynku Szkoły 

Podstawowej w Faliszówce

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3162



6050 114 799,77 10 500,00 125 299,77

114 799,77 10 500,00 125 299,77

900 512 000,00 250 000,00 762 000,00

90015 500 000,00 250 000,00 750 000,00

6050 500 000,00 250 000,00 750 000,00

500 000,00 250 000,00 750 000,00

921 4 010 004,61 39 000,00 4 049 004,61

92109 3 960 004,61 39 000,00 3 999 004,61

6050 3 332 144,89 39 000,00 3 371 144,89

140 000,00 10 000,00 150 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 21 000,00 21 000,00

24 235 859,27 459 500,00 24 695 359,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Chorkówka

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku "Akademia 

Malucha" w Świerzowej Polskiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Razem

Przebudowa schodów zewnętrznych oraz budowa podjazdu 

przystosowanego dla osób niepełnosprawnych do budynku 

Domu Ludowego w Chorkówce

Przystosowanie budynku Domu Ludowego w Kopytowej dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie elewacji na budynku Domu Ludowego w 

Kopytowej

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3162



Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
801 80104 Gmina Dukla     15 000,00 
801 80104 Gmina Jasło     13 000,00 
801 80104 Gmina Jedlicze     17 000,00 
801 80104 Gmina Haczów     8 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec     5 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   560 000,00   
600 60004     118 561,00 
801 80104     125 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 
    1 093 000,00 

921 92109 944 400,00     
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Chorkówce  675 600,00     

    OGÓŁEM 1 620 000,00 560 000,00 1 394 561,00 
  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji -  dofinansowanie 

budowy studni wierconych na potrzeby 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy 

Chorkówka     214 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
754 75412 OSP Machnówka     1 150,00 
754 75412 OSP Leśniówka     15 630,00 
754 75412 OSP Faliszówka     2 960,00 
754 75412 OSP Świerzowa Polska     1 284,00 
754 75412 OSP Żeglce     10 000,00 
801 80101 251 000,00     
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 
421 000,00     

801 80104 730 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 

35 000,00     
801 80104 446 000,00     
801 80149 654 000,00     
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

80 000,00     

801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie dowozu 
dzieci niepełnosprawnych     55 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie usług 
opiekuńczych     360 000,00 

921 92195 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie na zadania w 

zakresie organizowania wypoczynku dzieci i 
młodzieży, w tym konkursów, gier, zabaw     8 000,00 

921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 

realizacji zadań w zakresie kultury, sztuki, 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym     30 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju 

sportu     250 000,00 

Załącznik do uchwały Nr XXII/120/2025
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3162



926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 
realizacji pozostałych zadań w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej      10 000,00 
    OGÓŁEM 2 642 000,00 0,00 958 024,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

  

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3162


	UCHWAŁA NR XXII/120/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2025-07-25T12:31:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




